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Zapraszamy na niezwykłą wystawę!

Już od dziś (4 lutego) w Galerii Sztuki Współczesnej w Poraju możecie Państwo obejrzeć niezwykłą wystawę. To
niepowtarzalna okazja, by w jednym miejscu obejrzeć tak bogatą kolekcję prac wielu artystów. Specjalnie dla Państwa
prezentujemy zgromadzone przez dziesięciolecia działalności GOK obrazy – artystyczne perełki z kolekcji stałej.

Jest to niezwykle bogata, różnorodna twórczość współczesnych artystów, zarówno znanych profesorów, jak i
przedstawicieli młodego pokolenia, którzy dopiero rozpoczynają swoją artystyczną drogę.

Specjalnie dla Państwa prezentujemy zgromadzone przez dziesięciolecia działalności GOK obrazy – artystyczne perełki
z kolekcji stałej. Jest to niezwykle bogata, różnorodna twórczość współczesnych artystów, zarówno znanych
profesorów, jak i przedstawicieli młodego pokolenia, którzy dopiero rozpoczynają swoją artystyczną drogę.

Misją naszej Galerii jest uwrażliwianie odbiorców na sztukę współczesną. Prezentowana Państwu wystawa przedstawia
prace, które na przestrzeni ostatnich lat zostały przekazane przez autorów i włączone do zbiorów GOK. Autorami
wystawionych prac są: Maria Adamus – Biskupska, Tomasz Awdziejczyk, Artur Bartkiewicz, Zbigniew Bereszka, Jan
Borowik, Andrzej Czarnota, Joanna Dudek, Cecylia Furgał, Maria Gadowska, Helena Hadaś, Mieczysław Herman, Marta
Jędrzejewska, Jacenty Jończyk, Waldemar Kaliczak, Jerzy Kędziora, Izabela Kita, Magdalena Kmiecik, Aleksandra
Kowalska, Joanna Kujawska, Werner Lubos, Janusz Marcisz, Ryszard Patzer, Andrzej Piecha, Barbara Pińczyńska,
Agnieszka Półrola, Marta Raźniewska-Bednarczyk, Rafał Stępniak, Krzysztof Szumlas, Stanisław Śledziński, Jacek
Świgulski, Bogumiła Twardowska – Rogacewicz, Beata Wąsowska.

Malarstwo, grafika, a nawet witraż – to wszystko zgromadzone w jednym miejscu. W sumie 36 prac – większość z
naszej galerii stałej. Są mocne, różnorodne i zachwycające. Serdecznie zapraszamy do obejrzenia tej wystawy, do
swoistej podróży w głąb siebie – swojego poczucia piękna, estetyki.

"Przy tej okazji serdecznie dziękujemy Rafałowi Stępniakowi za lata współpracy, za ogromną życzliwość dla naszej
Galerii, która przełożyła się na wiele wspaniałych wystaw i poszerzenie zbiorów naszej Galerii stałej. Mamy nadzieję
na dalszą, owocną współpracę i wiele artystycznych, wspólnych realizacji. Dziękujemy wszystkim Artystom, których
prace wzbogaciły nasze zbiory, a Państwa zapraszamy do zwiedzenia tej niezwykłej wystawy"- mówi dyrektor GOK
Magdalena Ryziuk-Wilk.

Ze względu na nadal obowiązujące obostrzenia sanitarne związane z pandemią, nie będzie możliwa organizacja
wernisażu, ale zachęcamy Państwa do indywidualnego zwiedzania naszej Galerii, podczas którego w spokoju,
bezpiecznie można podziwiać tę niezwykłą kolekcję.

Wystawa będzie dostępna od 4 lutego do końca marca br.. W poniedziałki możemy zwiedzać od godz. 8.00 do 20.00,
a w pozostałe dni tygodnia (wt.-pt.) w godz. 8.00 – 16.00.

Przypominamy o stale obowiązującym reżimie sanitarnym. Istnieje możliwość zwiedzania w innych godzinach po
wcześniejszym ustaleniu telefonicznym (tel. 530 210 560).

Serdecznie zapraszamy! Wstęp wolny!
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